

# Investoo Group retter seg mot norske investorer med en rekke nye nettsider med læremateriell for aksjehandel

*Investoo Group har i dag utvidet sin portefølje bestående av læringsplattformer, og inkluderer 11 nye plattformer.*

LONDON, UNITED KINGDOM, July 15, 2021 /EINPresswire.com/ -- Investoo Group har i dag utvidet sin portefølje bestående av læringsplattformer, og inkluderer 11 nye plattformer som jobber for å hjelpe folk i Europa og Asia med å ta sine første steg inn i den tidvis skremmende aksjeinvesteringsverdenen, inkludert [KjopeAksjer.no](https://kjopeaksjer.no), en nettside som er spesielt rettet mot norske investorer.

De nye nettsidene er tilgjengelig på engelsk, nederlandsk, portugisisk, polsk, spansk, tysk, italiensk, dansk, indonesisk og fransk, og Investoo Group lover at de vil bli lansert på flere språk senere i den andre halvdel av 2021.

David Merry, adm.dir. i Investoo Group, sa følgende: "Vi er svært glade for å kunne utvide porteføljen vår og inkludere disse nye nettsidene, slik at vi kan tilby tydelig og informativt innhold for de som er nye innen investering. Markedet har lenge hatt mangel på enkelt, lærerikt innhold uten komplisert sjargong som kan hjelpe folk med å ta de første, riktige stegene, og vi har troen på at disse nettsidene kommer til å fylle dette tomrommet. Vi gleder oss til å se hvordan de utvikler seg over tid".

I tillegg til at nettsidene blir lokalisert til hvert enkelt språk blir de også tilpasset sine respektive regioner, med guider som kun inneholder eksempler fra handelsplattformer som faktisk er tilgjengelig der leseren befinner seg. Stedsspesifikk informasjon, som plattformenes minimumsinnskudd, vises også i regionens lokale valuta. For eksempel vil [KjopeAksjer.no](https://kjopeaksjer.no), som retter seg mot brukere i Norge, vise eksempler i NOK, mens den franske siden vil vise beløpene i EUR, slik at det blir enklere å forstå.



The screenshot shows the website [KjopeAksjer.no](https://kjopeaksjer.no) with a dark navigation bar containing links for 'Hjem', 'Kjøp aksjer', 'Om Oss', 'Teamet vårt', and 'Kontakt oss'. A search icon and a 'Kjøp aksjer nå!' button are also visible. The main content area features a heading 'Hvordan kjøpe Aksjer i fem enkle steg' followed by a numbered list of five steps: 1. Besøk eToro gjennom lenken nedenfor og registrer deg ved å skrive inn detaljene dine i nødvendige felt. 2. Oppgi dine personopplysninger og fyll ut grunnleggende spørsmål for informasjonsgrunner. 3. Klikk på 'Innskudd', velg din favorittbetalingsmetode og følg instruksjonene for å sette inn midler på kontoen din. 4. Søkk etter din favorittaksje og se hovedstatistikk. Når du er klar for å investere, klikk på 'Trade'. 5. Skriv inn beløpet du ønsker å investere og konfigurere din handel for å kjøpe aksjen. Below the list is a yellow 'Handle nå →' button. To the right of the text is an image of a smartphone displaying the eToro logo on a laptop keyboard.

Adm.dir. David Merry la også til: "Det å komme i gang med investering kan virke overveldende nok, og vi føler at ved å tilby disse lærerike guidene ikke bare på leserens eget språk, men også lokalisert til regionen de befinner seg i, kan vi bidra til at folk føler seg mer komfortable og trygge i det de tar sine første steg. Dette har vært ett av Investoo Groups viktigste fokusområder siden oppstarten".

— SLUTT —

#### Om Investoo Group

Investoo Group tilbyr sine brukere pålitelige nyheter innen digital finans, læremateriell og markedsanalyse med en bred portefølje bestående av autoritative globale og flerspråklige merkevarer.

For mer informasjon, ta kontakt med:

David Merry, [david.merry@investoogroup.com](mailto:david.merry@investoogroup.com)

David Merry

Investoo

[david.merry@investoogroup.com](mailto:david.merry@investoogroup.com)

---

This press release can be viewed online at: <https://www.einpresswire.com/article/546337044>

EIN Presswire's priority is source transparency. We do not allow opaque clients, and our editors try to be careful about weeding out false and misleading content. As a user, if you see something we have missed, please do bring it to our attention. Your help is welcome. EIN Presswire, Everyone's Internet News Presswire™, tries to define some of the boundaries that are reasonable in today's world. Please see our Editorial Guidelines for more information.

© 1995-2021 IPD Group, Inc. All Right Reserved.